
CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     480 CASAS,Ana Valentina  PRIN2  INDEPENDIENTE              00:11:33             -01 

   2     476 HIGUITA,Nicol        PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:11:33          mt. 

   3     472 Barajas,Maria Paula  PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:11:33          mt.-03 

   4     479 Bustamante,Sara      PRIN2  INDEPENDIENTE              00:11:33          mt.-02 

   5     471 Ramírez,Mariana      PRIN2  MONSERRATE INGEAUTOS       00:11:59       26 seg. 

   6     473 Vega,Eylen Catalina  PRIN2  CLUB HORMIGUEROS           00:12:08       35 seg. 

   7     481 GIL,Stefani Samantha PRIN2  INDEPENDIENTE              00:12:08       35 seg. 

   8     477 Leon,Karen           PRIN2  INDEPENDIENTE              00:12:12       39 seg. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    472  Barajas,Maria Paula  PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA        5 Pts 

   2    479  Bustamante,Sara      PRIN2  INDEPENDIENTE                 3 Pts 

   3    480  CASAS,Ana Valentina  PRIN2  INDEPENDIENTE                 2 Pts 

   4    476  HIGUITA,Nicol        PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA        1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES DAMAS 

 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  480  CASAS,Ana Valentina    PRIN2  INDEPENDIENTE              00:40:11-000       

    2.-  472  Barajas,Maria Paula    PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:41:12-000 a    1:01 

    3.-  476  HIGUITA,Nicol          PRIN2  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:41:36-000 a    1:25 

    4.-  481  GIL,Stefani Samantha   PRIN2  INDEPENDIENTE              00:41:49-000 a    1:38 

    5.-  471  Ramírez,Mariana        PRIN2  MONSERRATE INGEAUTOS       00:41:53-000 a    1:42 

    6.-  479  Bustamante,Sara        PRIN2  INDEPENDIENTE              00:41:58-000 a    1:47 

    7.-  477  Leon,Karen             PRIN2  INDEPENDIENTE              00:42:35-000 a    2:24 

    8.-  473  Vega,Eylen Catalina    PRIN2  CLUB HORMIGUEROS           00:43:06-000 a    2:55 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     430 Rojas,Juan Esteban   PRIN1  CLUB HORMIGUEROS           00:10:46             -03 

   2     442 Bernal,Juan David    PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:11:00       14 seg.-02 

   3     426 Ortega,Juan David    PRIN1  DEPOR REAL RESTREPO        00:11:03       17 seg. 

   4     417 Castiblanco,David Sa PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:11:06       20 seg.-01 

   5     419 Melo,Juan Pablo      PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:11:09       23 seg. 

   6     434 Camacho,Santiago     PRIN1  CLUB CIPUBER               00:11:14       28 seg. 

   7     441 Ortiz,Stiven         PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:11:16       30 seg. 

   8     423 Lizarazo,Estiven Orl PRIN1  CLUB EVERT                 00:11:18       32 seg. 

   9     440 Perez,Joan David     PRIN1  BOYACA                     00:11:18       32 seg. 

  10     421 Parra,Juan José      PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:11:18       32 seg. 

  11     418 Ramírez,Samuel       PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:11:18       32 seg. 

  12     425 Penagos,Jair Felipe  PRIN1  DEPOR REAL RESTREPO        00:11:20       34 seg. 

  13     416 Valencia,Obed Daniel PRIN1  JAIDER VALENCIA            00:11:23       37 seg. 

  14     447 SORIANO,Samuel       PRIN1  ESCULA CICLIS FUNZA        00:11:26       40 seg. 

  15     435 Palomar,Mauricio Ale PRIN1  INDERTEN                   00:11:39       53 seg. 

  16     432 Sandoval,Santiago    PRIN1  ZABRINSKY                  00:11:53     1:07 min. 

  17     446 GOMEZ,Brayan         PRIN1  CUCUNUBA                   00:11:57     1:11 min. 

  18     443 REYES,Cristian Andre PRIN1  ESCUELA CICLIS SIBATE      00:12:12     1:26 min. 

  19     428 Rodriguez,Cristian M PRIN1  COLOR DE ROSA              00:12:12     1:26 min. 

  20     457 VERGARA,Duban Stiven PRIN1  FLEJES BOMELO              00:12:28     1:42 min. 

  21     444 RUGE,Juan Felipe     PRIN1  FAMILIA RUGE               00:12:29     1:43 min. 

  22     420 Ariza,Juan Camilo    PRIN1  ALARMAS G Y G              00:12:33     1:47 min. 

  23     449 LOPEZ,Jose Santiago  PRIN1  LA AMERICANA DE PAN        00:12:38     1:52 min. 

  24     438 López,Yeison Andrés  PRIN1  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:13:24     2:38 min. 

  25     448 MEDINA,Julian felipe PRIN1  ESCUELA CICLIS FUNZA       00:13:29     2:43 min. 

  26     431 Sandoval,Oscar Felip PRIN1  ZABRINSKY                  00:14:10     3:24 min. 

  27     445 PEREZ,Jhon Alejandro PRIN1  FAMILIA PEREZ              00:14:26     3:40 min. 

  28     429 Silva,Cristian Camil PRIN1  CTL COMUNICACIONES         00:14:26     3:40 min. 

  29     424 Mendoza,Victor Manue PRIN1  SUS PADRES                 00:14:26     3:40 min. 

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    430  Rojas,Juan Esteban   PRIN1  CLUB HORMIGUEROS              5 Pts 

   2    442  Bernal,Juan David    PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ        3 Pts 

   3    417  Castiblanco,David Sa PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS           2 Pts 

   4    426  Ortega,Juan David    PRIN1  DEPOR REAL RESTREPO           1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  430  Rojas,Juan Esteban     PRIN1  CLUB HORMIGUEROS           00:47:21-000       

    2.-  442  Bernal,Juan David      PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:47:25-000 a       4 

    3.-  441  Ortiz,Stiven           PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:47:33-000 a      12 

    4.-  426  Ortega,Juan David      PRIN1  DEPOR REAL RESTREPO        00:47:35-000 a      14 

    5.-  421  Parra,Juan José        PRIN1  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:48:08-000 a      47 

    6.-  417  Castiblanco,David Sant PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:48:12-000 a      51 

    7.-  416  Valencia,Obed Daniel   PRIN1  JAIDER VALENCIA            00:48:14-000 a      53 

    8.-  440  Perez,Joan David       PRIN1  BOYACA                     00:48:44-000 a    1:23 

    9.-  432  Sandoval,Santiago      PRIN1  ZABRINSKY                  00:49:20-000 a    1:59 

   10.-  434  Camacho,Santiago       PRIN1  CLUB CIPUBER               00:49:22-000 a    2:01 

   11.-  435  Palomar,Mauricio Aleja PRIN1  INDERTEN                   00:49:23-000 a    2:02 

   12.-  423  Lizarazo,Estiven Orlan PRIN1  CLUB EVERT                 00:49:48-000 a    2:27 

   13.-  418  Ramírez,Samuel         PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:49:52-000 a    2:31 

   14.-  425  Penagos,Jair Felipe    PRIN1  DEPOR REAL RESTREPO        00:50:18-000 a    2:57 

   15.-  419  Melo,Juan Pablo        PRIN1  MONSERRATEINGEAUTOS        00:50:19-000 a    2:58 

   16.-  447  SORIANO,Samuel         PRIN1  ESCULA CICLIS FUNZA        00:50:28-000 a    3:07 

   17.-  457  VERGARA,Duban Stiven   PRIN1  FLEJES BOMELO              00:51:03-000 a    3:42 

   18.-  446  GOMEZ,Brayan           PRIN1  CUCUNUBA                   00:52:07-000 a    4:46 

   19.-  428  Rodriguez,Cristian Man PRIN1  COLOR DE ROSA              00:52:11-000 a    4:50 

   20.-  424  Mendoza,Victor Manuel  PRIN1  SUS PADRES                 00:52:44-000 a    5:23 

   21.-  443  REYES,Cristian Andres  PRIN1  ESCUELA CICLIS SIBATE      00:53:56-000 a    6:35 

   22.-  444  RUGE,Juan Felipe       PRIN1  FAMILIA RUGE               00:54:44-000 a    7:23 

   23.-  449  LOPEZ,Jose Santiago    PRIN1  LA AMERICANA DE PAN        00:55:01-000 a    7:40 

   24.-  420  Ariza,Juan Camilo      PRIN1  ALARMAS G Y G              00:55:12-000 a    7:51 

   25.-  438  López,Yeison Andrés    PRIN1  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:56:54-000 a    9:33 

   26.-  431  Sandoval,Oscar Felipe  PRIN1  ZABRINSKY                  00:59:13-000 a   11:52 

   27.-  448  MEDINA,Julian felipe   PRIN1  ESCUELA CICLIS FUNZA       01:01:47-000 a   14:26 

   28.-  445  PEREZ,Jhon Alejandro   PRIN1  FAMILIA PEREZ              01:05:21-000 a   18:00 

   29.-  429  Silva,Cristian Camilo  PRIN1  CTL COMUNICACIONES         01:05:43-000 a   18:22 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREINFANTIL DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     402 Lopez,Maria Paula    ALE-2  DEPOR REAL RESTREPO        00:14:50             -01 

   2     404 CARRILLO,Camila      ALE-2  CUCUNUBA                   00:14:53        3 seg.-02 

   3     406 SOTO,Yeimy           ALE-2  FLEJES BOMELO              00:14:57        7 seg.-03 

   4     401 Buitrago,Angie Tatia ALE-2  CLUB EVERET                00:15:00       10 seg. 

   5     403 Mendez,Danna Valenti ALE-2  BICICLETAS FRANCI SPORT    00:16:01     1:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    406  SOTO,Yeimy           ALE-2  FLEJES BOMELO                 5 Pts 

   2    404  CARRILLO,Camila      ALE-2  CUCUNUBA                      3 Pts 

   3    402  Lopez,Maria Paula    ALE-2  DEPOR REAL RESTREPO           2 Pts 

   4    401  Buitrago,Angie Tatia ALE-2  CLUB EVERET                   1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREINFANTIL DAMAS 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  404  CARRILLO,Camila        ALE-2  CUCUNUBA                   01:32:50-000       

    2.-  402  Lopez,Maria Paula      ALE-2  DEPOR REAL RESTREPO        01:34:39-000 a    1:49 

    3.-  406  SOTO,Yeimy             ALE-2  FLEJES BOMELO              01:36:35-000 a    3:45 

    4.-  401  Buitrago,Angie Tatiana ALE-2  CLUB EVERET                01:40:56-000 a    8:06 

    5.-  403  Mendez,Danna Valentina ALE-2  BICICLETAS FRANCI SPORT    01:45:39-000 a   12:49 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREINFANTIL HOMBRES 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     369 Ávila,Fredy Alejandr ALE-1  EVERET-INTELSEGURITY       00:16:33             -03 

   2     370 Fernandez,Camilo Est ALE-1  LIGA BOYCA                 00:17:33     1:00 min. 

   3     392 ARENAS,Jose Over     ALE-1  INDEPENDIENTE              00:17:33     1:00 min. 

   4     391 JOSSA,Eduardo Santia ALE-1  INDEPENDIENTE              00:17:33     1:00 min. 

   5     384 Fernandez,Christian  ALE-1  IMRD SOACHA                00:17:33     1:00 min. 

   6     365 Gamba,Cristian Santi ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  00:17:33     1:00 min. 

   7     377 Munevar,Jairo Enriqu ALE-1  LOS MORENO-D LUIS VENEGAS  00:17:33     1:00 min. 

   8     386 Higuita,Jhon         ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  00:17:33     1:00 min. 

   9     387 Medina,Nicolas       ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  00:17:39     1:06 min. 

  10     399 PRIETO,Eduar         ALE-1  MONSERRATE                 00:17:39     1:06 min. 

  11     385 Lozada,Didier        ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  00:17:39     1:06 min. 

  12     398 GOMEZ,Santiago       ALE-1  ESTEBAN CHAVEZ             00:17:39     1:06 min.-01 

  13     367 Mejía,Victor Manuel  ALE-1  CLUB CICLO SANJ            00:18:38     2:05 min. 

  14     375 Pachón,Sebastián     ALE-1  CLUB CIPUBER               00:18:38     2:05 min. 

  15     394 REYES,Alber Arley    ALE-1  INDEPENDIENTE              00:18:42     2:09 min. 

  16     378 Gil,Maicol Farid     ALE-1  LOS PADRES                 00:18:42     2:09 min. 

  17     396 PEREZ,Juan Esteban   ALE-1  CICLO FUNZA                00:18:55     2:22 min. 

  18     380 Ortíz,Johan Santiago ALE-1  INDERTEN                   00:18:59     2:26 min. 

  19     400 ORDOÑEZ,Juan Duban   ALE-1  CUCUNUBA                   00:18:59     2:26 min. 

  20     372 Quiroga,Wilson André ALE-1  LIGA QUINDIO               00:18:59     2:26 min. 

  21     381 Suarez,Daniel Felipe ALE-1  INDEPENDIENTE              00:18:59     2:26 min. 

  22     390 RAMIREZ,Miguel Angel ALE-1  INDEPENDIENTE              00:19:03     2:30 min. 

  23     368 Jimenez,Juan Diego   ALE-1  GRUPO SERVI EXTING         00:19:22     2:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 23  

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    369  Ávila,Fredy Alejandr ALE-1  EVERET-INTELSEGURITY          5 Pts 

   2    398  GOMEZ,Santiago       ALE-1  ESTEBAN CHAVEZ                2 Pts 

   3    385  Lozada,Didier        ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA     1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREINFANTIL HOMBRES 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  369  Ávila,Fredy Alejandro  ALE-1  EVERET-INTELSEGURITY       01:19:36-000       

    2.-  385  Lozada,Didier          ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  01:21:59-000 a    2:23 

    3.-  370  Fernandez,Camilo Esteb ALE-1  LIGA BOYCA                 01:23:47-000 a    4:11 

    4.-  365  Gamba,Cristian Santiag ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  01:24:07-000 a    4:31 

    5.-  386  Higuita,Jhon           ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  01:25:07-000 a    5:31 

    6.-  399  PRIETO,Eduar           ALE-1  MONSERRATE                 01:25:22-000 a    5:46 

    7.-  392  ARENAS,Jose Over       ALE-1  INDEPENDIENTE              01:25:38-000 a    6:02 

    8.-  377  Munevar,Jairo Enrique  ALE-1  LOS MORENO-D LUIS VENEGAS  01:26:05-000 a    6:29 

    9.-  384  Fernandez,Christian    ALE-1  IMRD SOACHA                01:27:27-000 a    7:51 

   10.-  387  Medina,Nicolas         ALE-1  CICLOFORTALEZ-IMRD CAJICA  01:28:04-000 a    8:28 

   11.-  398  GOMEZ,Santiago         ALE-1  ESTEBAN CHAVEZ             01:28:07-000 a    8:31 

   12.-  391  JOSSA,Eduardo Santiago ALE-1  INDEPENDIENTE              01:28:45-000 a    9:09 

   13.-  394  REYES,Alber Arley      ALE-1  INDEPENDIENTE              01:29:33-000 a    9:57 

   14.-  378  Gil,Maicol Farid       ALE-1  LOS PADRES                 01:30:31-000 a   10:55 

   15.-  367  Mejía,Victor Manuel    ALE-1  CLUB CICLO SANJ            01:31:24-000 a   11:48 

   16.-  368  Jimenez,Juan Diego     ALE-1  GRUPO SERVI EXTING         01:32:07-000 a   12:31 

   17.-  381  Suarez,Daniel Felipe   ALE-1  INDEPENDIENTE              01:32:58-000 a   13:22 

   18.-  390  RAMIREZ,Miguel Angel   ALE-1  INDEPENDIENTE              01:35:18-000 a   15:42 

   19.-  380  Ortíz,Johan Santiago   ALE-1  INDERTEN                   01:35:21-000 a   15:45 

   20.-  400  ORDOÑEZ,Juan Duban     ALE-1  CUCUNUBA                   01:35:42-000 a   16:06 

   21.-  375  Pachón,Sebastián       ALE-1  CLUB CIPUBER               01:36:52-000 a   17:16 

   22.-  396  PEREZ,Juan Esteban     ALE-1  CICLO FUNZA                01:37:12-000 a   17:36 

   23.-  372  Quiroga,Wilson Andrés  ALE-1  LIGA QUINDIO               01:37:19-000 a   17:43 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     336 Villegas,Martha Kath SNIOR  CICLO FORTALE-IMRD CAJICA  00:17:33             -03 

   2     337 Lozada,Dayana Alejan SNIOR  FUNDACION EVERET           00:17:33          mt.-01 

   3     333 Rodríguez,Stenany Ro SNIOR  CLUB SAN JERONIMO          00:17:33          mt.-02 

   4     346 Higuita,Tania        SNIOR  CICLO FORTALEZA            00:17:33          mt. 

   5     340 Bello,Gabriela       SNIOR  CICLO FORTALEZA-PERILLA    00:17:33          mt. 

   6     335 Camacho,Sulay        SNIOR  CICLO FORTALE-IMRD CAJICA  00:17:33          mt. 

   7     344 Díaz,María Jimena    SNIOR  CLUB CORRECAMINOS          00:17:33          mt. 

   8     343 Lozano,Laura         SNIOR  CLUB CORRECAMINOS          00:17:33          mt. 

   9     338 Guarin,Alejandra     SNIOR  DEPOR REAL RESTREPO        00:17:33          mt. 

  10     334 Lopez,Paula Stefania SNIOR  CLUB EVERET                00:17:50       17 seg. 

  11     342 Jácome,Heidy Valenti SNIOR  NORQUIMICOS SAN GIL        00:17:50       17 seg. 

  12     348 SANCHEZ,Maria Fernan SNIOR  ESTEBAN CHAVEZ             00:18:26       53 seg. 

  13     347 Gracia,Yency         SNIOR  CICLO FORTALEZA            00:18:26       53 seg. 

  14     331 Prieto,Angie Camila  SNIOR  MONSERRATE INGEAUTOS       00:18:30       57 seg. 

  15     332 Ovalle,Ángela        SNIOR  MONSERRATE INGEAUTOS       00:19:59     2:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    336  Villegas,Martha Kath SNIOR  CICLO FORTALE-IMRD CAJICA     5 Pts 

   2    333  Rodríguez,Stenany Ro SNIOR  CLUB SAN JERONIMO             3 Pts 

   3    337  Lozada,Dayana Alejan SNIOR  FUNDACION EVERET              2 Pts 

   4    344  Díaz,María Jimena    SNIOR  CLUB CORRECAMINOS             1 Pts 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  336  Villegas,Martha Kather SNIOR  CICLO FORTALE-IMRD CAJICA  01:34:56-000       

    2.-  335  Camacho,Sulay          SNIOR  CICLO FORTALE-IMRD CAJICA  01:35:44-000 a      48 

    3.-  333  Rodríguez,Stenany Rodr SNIOR  CLUB SAN JERONIMO          01:36:35-000 a    1:39 

    4.-  346  Higuita,Tania          SNIOR  CICLO FORTALEZA            01:37:22-000 a    2:26 

    5.-  348  SANCHEZ,Maria Fernanda SNIOR  ESTEBAN CHAVEZ             01:40:14-000 a    5:18 

    6.-  334  Lopez,Paula Stefania   SNIOR  CLUB EVERET                01:41:03-000 a    6:07 

    7.-  338  Guarin,Alejandra       SNIOR  DEPOR REAL RESTREPO        01:41:24-000 a    6:28 

    8.-  337  Lozada,Dayana Alejandr SNIOR  FUNDACION EVERET           01:41:26-000 a    6:30 

    9.-  340  Bello,Gabriela         SNIOR  CICLO FORTALEZA-PERILLA    01:42:22-000 a    7:26 

   10.-  343  Lozano,Laura           SNIOR  CLUB CORRECAMINOS          01:46:50-000 a   11:54 

   11.-  331  Prieto,Angie Camila    SNIOR  MONSERRATE INGEAUTOS       01:47:59-000 a   13:03 

   12.-  347  Gracia,Yency           SNIOR  CICLO FORTALEZA            01:49:10-000 a   14:14 

   13.-  344  Díaz,María Jimena      SNIOR  CLUB CORRECAMINOS          01:54:11-000 a   19:15 

   14.-  332  Ovalle,Ángela          SNIOR  MONSERRATE INGEAUTOS       01:55:35-000 a   20:39 

   15.-  342  Jácome,Heidy Valentina SNIOR  NORQUIMICOS SAN GIL        01:55:44-000 a   20:48 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     287 Pardo,Andrés Giovann INF-A  LAC LOS ROSALES PAIPA      00:22:01           

   2     278 Jaime,Cristian       INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:22:01          mt. 

   3     252 Delgado,Jeferson Sti INF-A  ESCUELA LA VEGA            00:22:01          mt.-02 

   4     320 VEGA,Brandon         INF-A  COMPRESORES LA 24          00:22:01          mt.-03 

   5     277 Calderón,Alejandro   INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:22:01          mt. 

   6     323 MANCIPE,Andres Libar INF-A  VICTOR JULIO MOLINA        00:22:01          mt. 

   7     298 Gordillo,Danien      INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:22:01          mt. 

   8     246 Ruiz,Juan Sebastian  INF-A  FUNDACION EVERET           00:22:01          mt. 

   9     264 Sanchez,Mateo        INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     00:22:01          mt. 

  10     258 Forero,Juan David    INF-A  CLUB EVERET                00:22:01          mt.-02 

  11     310 ZEA,Sebastian        INF-A  JOSE ZEA                   00:22:09        8 seg. 

  12     280 Beltrán,Juan Camilo  INF-A  INDERTEN                   00:22:09        8 seg.-05 

  13     266 Velez,Santiago       INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     00:22:09        8 seg. 

  14     313 ZUBIETA,Brallan      INF-A  TALERO                     00:22:09        8 seg. 

  15     249 Contreras,Kevin      INF-A  FUNDACION EVERET           00:22:30       29 seg. 

  16     322 ALONSO,Gabriel Sebas INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:22:30       29 seg. 

  17     306 Higuita,Sebastián    INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:22:30       29 seg. 

  18     289 Alonzo,Jhon          INF-A  INDEPENDIENTE              00:22:38       37 seg. 

  19     311 ORTIZ,Emmanuel       INF-A  LA CEJA                    00:22:58       57 seg. 

  20     283 Galvis,Sebastián     INF-A  NORQUIMICON SAN GIL        00:22:58       57 seg. 

  21     312 FAGUA,Andres         INF-A  INDEPENDIENTE              00:22:58       57 seg. 

  22     281 González,Wilmer Duva INF-A  INDERTEN                   00:22:58       57 seg. 

  23     302 Espinel,Julian       INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:22:58       57 seg. 

  24     317 HERRERA,Julio        INF-A  FUNZA                      00:22:58       57 seg. 

  25     300 Avellaneda,Jhon Alda INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:22:58       57 seg. 

  26     257 Martinez,Cesar Ferne INF-A  GRUPO SERVI EXTING         00:22:58       57 seg. 

  27     594 Penagos,Jonathan Dav INF-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     00:22:58       57 seg. 

  28     260 Abril,Luis Snader    INF-A  CICLO FORTA-IMRD CAJICA    00:23:49     1:48 min. 

  29     284 Jaime,Jhon Alexander INF-A  NORQUIMICON SAN GIL        00:23:49     1:48 min. 

  30     262 Gomez,Edgar          INF-A  DEPOR REAL RESTREPO        00:23:49     1:48 min. 

  31     271 Herra,Cesar          INF-A  LIGA QUINDIO               00:23:49     1:48 min. 

  32     321 PALACIOS,Ivan Ramiro INF-A  CICLO FORTALEZA            00:23:55     1:54 min. 

  33     293 Bello,Darwin         INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:24:12     2:11 min. 

  34     253 Benitez,Alex         INF-A  CLUB SAN JERONIMO          00:24:22     2:21 min. 

  35     263 Carrion,Stiven       INF-A  DEPOR REAL RESTREPO        00:24:22     2:21 min. 

  36     276 Lavado,Erick         INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:24:22     2:21 min. 

  37     279 Pinzón,Nicolás André INF-A  INDERTEN                   00:24:46     2:45 min. 

  38     296 Arredondo,Carlos     INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:24:46     2:45 min. 

  39     265 Areiza,Juan Camilo   INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     00:24:46     2:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

 

 PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      320  VEGA Brandon             COMPRESORES LA 24   5 pts   

      280  Beltrán Juan Camilo      INDERTEN            3 pts   

      252  Delgado Jeferson Sti     ESCUELA LA VEGA     2 pts   

      270  Zamudio Gustavo          LIGA QUINDIO        1 pts  No Clas. 

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      280  Beltrán Juan Camilo      INDERTEN            5 pts   

      258  Forero Juan David        CLUB EVERET         3 pts   

      252  Delgado Jeferson Sti     ESCUELA LA VEGA     2 pts   

      278  Jaime Cristian           ESTEBAN CHAVEZ      1 pts   

 



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    280  Beltrán,Juan Camilo  INF-A  INDERTEN                      8 Pts 

   2    320  VEGA,Brandon         INF-A  COMPRESORES LA 24             5 Pts 

   3    252  Delgado,Jeferson Sti INF-A  ESCUELA LA VEGA               4 Pts 

   4    258  Forero,Juan David    INF-A  CLUB EVERET                   3 Pts 

   5    278  Jaime,Cristian       INF-A  ESTEBAN CHAVEZ                1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  323  MANCIPE,Andres Libardo INF-A  VICTOR JULIO MOLINA        01:31:06-000       

    2.-  252  Delgado,Jeferson Stive INF-A  ESCUELA LA VEGA            01:31:50-000 a      44 

    3.-  289  Alonzo,Jhon            INF-A  INDEPENDIENTE              01:31:56-000 a      50 

    4.-  277  Calderón,Alejandro     INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             01:32:00-000 a      54 

    5.-  280  Beltrán,Juan Camilo    INF-A  INDERTEN                   01:32:01-000 a      55 

    6.-  298  Gordillo,Danien        INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:32:15-000 a    1:09 

    7.-  283  Galvis,Sebastián       INF-A  NORQUIMICON SAN GIL        01:32:48-000 a    1:42 

    8.-  320  VEGA,Brandon           INF-A  COMPRESORES LA 24          01:33:04-000 a    1:58 

    9.-  310  ZEA,Sebastian          INF-A  JOSE ZEA                   01:33:08-000 a    2:02 

   10.-  312  FAGUA,Andres           INF-A  INDEPENDIENTE              01:33:21-000 a    2:15 

   11.-  258  Forero,Juan David      INF-A  CLUB EVERET                01:33:26-000 a    2:20 

   12.-  306  Higuita,Sebastián      INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:33:28-000 a    2:22 

   13.-  246  Ruiz,Juan Sebastian    INF-A  FUNDACION EVERET           01:34:07-000 a    3:01 

   14.-  311  ORTIZ,Emmanuel         INF-A  LA CEJA                    01:34:47-000 a    3:41 

   15.-  278  Jaime,Cristian         INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             01:34:56-000 a    3:50 

   16.-  264  Sanchez,Mateo          INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     01:35:13-000 a    4:07 

   17.-  313  ZUBIETA,Brallan        INF-A  TALERO                     01:35:37-000 a    4:31 

   18.-  322  ALONSO,Gabriel Sebasti INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:35:48-000 a    4:42 

   19.-  302  Espinel,Julian         INF-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:36:06-000 a    5:00 

   20.-  287  Pardo,Andrés Giovanny  INF-A  LAC LOS ROSALES PAIPA      01:36:39-000 a    5:33 

   21.-  281  González,Wilmer Duvan  INF-A  INDERTEN                   01:36:40-000 a    5:34 

   22.-  257  Martinez,Cesar Ferney  INF-A  GRUPO SERVI EXTING         01:37:37-000 a    6:31 

   23.-  300  Avellaneda,Jhon Aldair INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:37:41-000 a    6:35 

   24.-  317  HERRERA,Julio          INF-A  FUNZA                      01:37:52-000 a    6:46 

   25.-  249  Contreras,Kevin        INF-A  FUNDACION EVERET           01:38:22-000 a    7:16 

   26.-  284  Jaime,Jhon Alexander   INF-A  NORQUIMICON SAN GIL        01:40:55-000 a    9:49 

   27.-  594  Penagos,Jonathan David INF-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     01:41:46-000 a   10:40 

   28.-  260  Abril,Luis Snader      INF-A  CICLO FORTA-IMRD CAJICA    01:42:17-000 a   11:11 

   29.-  276  Lavado,Erick           INF-A  ESTEBAN CHAVEZ             01:43:18-000 a   12:12 

   30.-  271  Herra,Cesar            INF-A  LIGA QUINDIO               01:45:29-000 a   14:23 

   31.-  279  Pinzón,Nicolás Andrés  INF-A  INDERTEN                   01:46:43-000 a   15:37 

   32.-  266  Velez,Santiago         INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     01:47:08-000 a   16:02 

   33.-  262  Gomez,Edgar            INF-A  DEPOR REAL RESTREPO        01:47:21-000 a   16:15 

   34.-  296  Arredondo,Carlos       INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:48:24-000 a   17:18 

   35.-  263  Carrion,Stiven         INF-A  DEPOR REAL RESTREPO        01:49:26-000 a   18:20 

   36.-  265  Areiza,Juan Camilo     INF-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     01:50:09-000 a   19:03 

   37.-  253  Benitez,Alex           INF-A  CLUB SAN JERONIMO          01:50:13-000 a   19:07 

   38.-  321  PALACIOS,Ivan Ramiro   INF-A  CICLO FORTALEZA            01:50:55-000 a   19:49 

   39.-  293  Bello,Darwin           INF-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:51:27-000 a   20:21 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 MANCIPE,Paola        PRE-B  LIGA DE BOYACA             00:24:54           

   2     233 LINDO,Leidy Carolina PRE-B  RISARALDA                  00:24:55        1 seg. 

   3     229 Jején,Yury           PRE-B  ESTEBAN CHAVEZ             00:24:55        1 seg. 

   4     228 Botia,Paola Tatiana  PRE-B  LIGA QUINDIO               00:24:55        1 seg.-04 

   5     226 Castro,Catalina      PRE-B  TALENTO EN LINEA           00:24:55        1 seg.-06 

   6     231 Cardenas,Sara Alejan PRE-B  NOBSA                      00:24:55        1 seg.-01 

   7     230 Cárdenas,Paula       PRE-B  ESTEBAN CHAVEZ             00:24:55        1 seg. 

   8     234 lamill,deicy carolin PRE-B  INDEPENDIENTE              00:24:55        1 seg. 

   9     227 Niño,Paola Andrea    PRE-B  TALENTO EN LINEA           00:25:48       54 seg. 

  10     225 Marquez,Valentina    PRE-B  TALENTO EN LINEA           00:26:09     1:15 min.-01 

 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      226  Castro Catalina          TALENTO EN LINEA    5 pts   

      228  Botia Paola Tatiana      LIGA QUINDIO        3 pts   

      231  Cardenas Sara Alejan     NOBSA               2 pts   

      232  cardenas sara alejan     INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      226  Castro Catalina          TALENTO EN LINEA    5 pts   

      228  Botia Paola Tatiana      LIGA QUINDIO        3 pts   

      220                                               2 pts   

      231  Cardenas Sara Alejan     NOBSA               1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    226  Castro,Catalina      PRE-B  TALENTO EN LINEA             10 Pts 

   2    228  Botia,Paola Tatiana  PRE-B  LIGA QUINDIO                  6 Pts 

   3    231  Cardenas,Sara Alejan PRE-B  NOBSA                         3 Pts 

   4    220                      2 Pts 

   5    232  cardenas,sara alejan PRE-B  INDEPENDIENTE                 1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  226  Castro,Catalina        PRE-B  TALENTO EN LINEA           02:01:24-000       

    2.-  231  Cardenas,Sara Alejandr PRE-B  NOBSA                      02:01:29-000 a       5 

    3.-  232  MANCIPE,Paola          PRE-B  LIGA DE BOYACA             02:02:10-000 a      46 

    4.-  233  LINDO,Leidy Carolina   PRE-B  RISARALDA                  02:02:27-000 a    1:03 

    5.-  228  Botia,Paola Tatiana    PRE-B  LIGA QUINDIO               02:02:40-000 a    1:16 

    6.-  229  Jején,Yury             PRE-B  ESTEBAN CHAVEZ             02:04:46-000 a    3:22 

    7.-  234  lamill,deicy carolina  PRE-B  INDEPENDIENTE              02:10:25-000 a    9:01 

    8.-  230  Cárdenas,Paula         PRE-B  ESTEBAN CHAVEZ             02:11:21-000 a    9:57 

    9.-  225  Marquez,Valentina      PRE-B  TALENTO EN LINEA           02:17:29-000 a   16:05 

   10.-  227  Niño,Paola Andrea      PRE-B  TALENTO EN LINEA           02:31:25-000 a   30:01 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     599 guerrero,juan esteba PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02           

   2     151 Molano,Diego Arley   PRE-A  LIGA BOYACA                00:30:02          mt.-02 

   3     191 Castro,Camilo Andrés PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:30:02          mt. 

   4     578 busaquillo,juan sant PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02          mt. 

   5     204 ayala,camilo         PRE-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:30:02          mt.-03 

   6     195 tinjaca,sebastian    PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:30:02          mt.-03 

   7     145 Velasquez,Pablo      PRE-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     00:30:02          mt.-03 

   8     215 granados,david mateo PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02          mt.-01 

   9     132 Castillo,Anuar David PRE-A  BICICLETAS GTO             00:30:02          mt. 

  10     216 buitrago,santiago    PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02          mt. 

  11     168 Pinzón,Cristian      PRE-A  INDERTEN                   00:30:02          mt. 

  12     180 Quintero,Crristian   PRE-A  IMRD CHIA                  00:30:02          mt. 

  13     138 Granados,Sergio Nico PRE-A  CLUB MONSERRATE            00:30:02          mt. 

  14     185 VARGAS,Julian        PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02          mt. 

  15     174 Medina,Fabián Mauric PRE-A  INDERTEN                   00:30:02          mt. 

  16     127 Kelly,Jacobo         PRE-A  BARVADOS TEAM              00:30:02          mt. 

  17     577 tapias,jhon  alexand PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:02          mt. 

  18     155 Ardina,Andres Camilo PRE-A  LIGA TOLIMA-GALINDO RINCO  00:30:02          mt. 

  19     192 pantano,juan camilo  PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:30:30       28 seg. 

  20     189 Ortíz,Juan Pablo     PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:30:30       28 seg. 

  21     172 Martínez,Elkin       PRE-A  INDERTEN                   00:30:30       28 seg. 

  22     198 avila,sergio         PRE-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:30:30       28 seg. 

  23     173 Pinchao,Bairon Camil PRE-A  INDERTEN                   00:30:30       28 seg. 

  24     177 Florez,Sebastán León PRE-A  NORQUIMICOS SAN GIL        00:30:46       44 seg. 

  25     158 Moya,Maicol          PRE-A  SCOTT CICLO TIENDA         00:30:46       44 seg. 

  26     203 camperos,juan pablo  PRE-A  MOTTAS BIKE GACHANCIPA     00:30:46       44 seg. 

  27     196 fandiño,wilmar       PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:30:46       44 seg. 

  28     153 Carvajal,Luis Eduard PRE-A  FUNDACION EVERET           00:30:46       44 seg. 

  29     206 estrada,german stive PRE-A  INDEPENDIENTE              00:30:46       44 seg. 

  30     165 Cifuentes,Carlos     PRE-A  CICLO FUNZA                00:30:46       44 seg. 

  31     178 Gómez,Fabián         PRE-A  NORQUIMICOS SAN GIL        00:31:10     1:08 min. 

  32     166 Linares,Avel         PRE-A  CICLO FUNZA                00:31:14     1:12 min. 

  33     154 Rojas,Johan Felipe   PRE-A  FUNDACION EVERET           00:31:40     1:38 min. 

  34     210 romero,esteban       PRE-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:31:40     1:38 min. 

  35     208 orjuela,juan pablo   PRE-A  INDEPENDIENTE              00:32:17     2:15 min. 

  36     175 Clavijo,Jéferson Sti PRE-A  INDERTEN                   00:32:33     2:31 min. 

  37     144 Velasquez,Alejandro  PRE-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     00:34:04     4:02 min. 

 

 Corredores clasificados : 37 

 

 PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      204  ayala camilo             ESTEBAN CHAVEZ      5 pts   

      151  Molano Diego Arley       LIGA BOYACA         3 pts   

      195  tinjaca sebastian        SOACHA BIENESTAR    2 pts   

      216  buitrago santiago        INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      145  Velasquez Pablo          AMIGOS CICLIS MED   5 pts   

      195  tinjaca sebastian        SOACHA BIENESTAR    3 pts   

      215  granados david mateo     INDEPENDIENTE       2 pts   

      181  Chaparro Cristian        IMRD CHIA           1 pts  No Clas. 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    204  ayala,camilo         PRE-A  ESTEBAN CHAVEZ                5 Pts 

   2    145  Velasquez,Pablo      PRE-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN        5 Pts 

   3    195  tinjaca,sebastian    PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS      5 Pts 

   4    151  Molano,Diego Arley   PRE-A  LIGA BOYACA                   3 Pts 

   5    215  granados,david mateo PRE-A  INDEPENDIENTE                 2 Pts 

   6    216  buitrago,santiago    PRE-A  INDEPENDIENTE                 1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  191  Castro,Camilo Andrés   PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:57:40-000       

    2.-  216  buitrago,santiago      PRE-A  INDEPENDIENTE              01:58:05-000 a      25 

    3.-  195  tinjaca,sebastian      PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:58:17-000 a      37 

    4.-  145  Velasquez,Pablo        PRE-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     01:58:20-000 a      40 

    5.-  204  ayala,camilo           PRE-A  ESTEBAN CHAVEZ             01:58:23-000 a      43 

    6.-  155  Ardina,Andres Camilo   PRE-A  LIGA TOLIMA-GALINDO RINCO  01:58:23-000 a      43 

    7.-  185  VARGAS,Julian          PRE-A  INDEPENDIENTE              01:58:33-000 a      53 

    8.-  151  Molano,Diego Arley     PRE-A  LIGA BOYACA                01:58:38-000 a      58 

    9.-  578  busaquillo,juan santia PRE-A  INDEPENDIENTE              01:58:42-000 a    1:02 

   10.-  180  Quintero,Crristian     PRE-A  IMRD CHIA                  01:58:52-000 a    1:12 

   11.-  177  Florez,Sebastán León   PRE-A  NORQUIMICOS SAN GIL        01:59:07-000 a    1:27 

   12.-  215  granados,david mateo   PRE-A  INDEPENDIENTE              01:59:36-000 a    1:56 

   13.-  132  Castillo,Anuar David   PRE-A  BICICLETAS GTO             01:59:42-000 a    2:02 

   14.-  168  Pinzón,Cristian        PRE-A  INDERTEN                   01:59:55-000 a    2:15 

   15.-  577  tapias,jhon  alexander PRE-A  INDEPENDIENTE              02:00:11-000 a    2:31 

   16.-  203  camperos,juan pablo    PRE-A  MOTTAS BIKE GACHANCIPA     02:00:16-000 a    2:36 

   17.-  192  pantano,juan camilo    PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:01:17-000 a    3:37 

   18.-  166  Linares,Avel           PRE-A  CICLO FUNZA                02:01:23-000 a    3:43 

   19.-  153  Carvajal,Luis Eduardo  PRE-A  FUNDACION EVERET           02:03:09-000 a    5:29 

   20.-  165  Cifuentes,Carlos       PRE-A  CICLO FUNZA                02:03:39-000 a    5:59 

   21.-  198  avila,sergio           PRE-A  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:04:16-000 a    6:36 

   22.-  599  guerrero,juan esteban  PRE-A  INDEPENDIENTE              02:04:37-000 a    6:57 

   23.-  138  Granados,Sergio Nicolá PRE-A  CLUB MONSERRATE            02:05:07-000 a    7:27 

   24.-  196  fandiño,wilmar         PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:05:49-000 a    8:09 

   25.-  174  Medina,Fabián Mauricio PRE-A  INDERTEN                   02:05:58-000 a    8:18 

   26.-  127  Kelly,Jacobo           PRE-A  BARVADOS TEAM              02:06:23-000 a    8:43 

   27.-  178  Gómez,Fabián           PRE-A  NORQUIMICOS SAN GIL        02:07:24-000 a    9:44 

   28.-  158  Moya,Maicol            PRE-A  SCOTT CICLO TIENDA         02:08:13-000 a   10:33 

   29.-  210  romero,esteban         PRE-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      02:08:33-000 a   10:53 

   30.-  154  Rojas,Johan Felipe     PRE-A  FUNDACION EVERET           02:08:46-000 a   11:06 

   31.-  144  Velasquez,Alejandro Vi PRE-A  AMIGOS CICLIS MEDELLIN     02:09:58-000 a   12:18 

   32.-  206  estrada,german stiven  PRE-A  INDEPENDIENTE              02:09:58-000 a   12:18 

   33.-  172  Martínez,Elkin         PRE-A  INDERTEN                   02:09:59-000 a   12:19 

   34.-  189  Ortíz,Juan Pablo       PRE-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:12:07-000 a   14:27 

   35.-  173  Pinchao,Bairon Camilo  PRE-A  INDERTEN                   02:12:15-000 a   14:35 

   36.-  175  Clavijo,Jéferson Stik  PRE-A  INDERTEN                   02:12:24-000 a   14:44 

   37.-  208  orjuela,juan pablo     PRE-A  INDEPENDIENTE              02:12:55-000 a   15:15 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 Salamanca,Paula Andr JUN-B  CICLO FORTALEZA            00:19:42             -05 

   2     106 Agudelo,Juliana      JUN-B  LA CEJA                    00:19:42          mt.-01 

   3     102 Puentes,Jénifer      JUN-B  SAN MATEO - LIGA BOGOTA    00:19:58       16 seg. 

   4     113 LOPEZ,Maria Paula    JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             00:19:58       16 seg. 

   5     112 GALINDO,Maria Alejan JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             00:20:11       29 seg.-03 

   6     107 Gracia,Yeraldin  Ale JUN-B  CICLO BONELO-ATC           00:20:11       29 seg. 

   7     104 Correa,Ana Felisa    JUN-B  LIGA QUINDIO               00:20:35       53 seg. 

   8     101 Perez,Dana Lucía     JUN-B  SAN MATEO - LIGA BOGOTA    00:21:09     1:27 min. 

   9     111 DUEÑAS,Tatiana       JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             00:22:13     2:31 min.-02 

 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      105  Salamanca Paula Andr     CICLO FORTALEZA     5 pts   

      111  DUEÑAS Tatiana           ESTEBAN CHAVEZ      3 pts   

      108  Montilla Natacha Est     CLUB MONSERRATE     2 pts  Ret. 

      106  Agudelo Juliana          LA CEJA             1 pts   

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      112  GALINDO Maria Alejan     ESTEBAN CHAVEZ      5 pts   

      105  Salamanca Paula Andr     CICLO FORTALEZA     3 pts   

      106  Agudelo Juliana          LA CEJA             2 pts   

      113  LOPEZ Maria Paula        ESTEBAN CHAVEZ      1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    105  Salamanca,Paula Andr JUN-B  CICLO FORTALEZA               8 Pts 

   2    112  GALINDO,Maria Alejan JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ                5 Pts 

   3    106  Agudelo,Juliana      JUN-B  LA CEJA                       3 Pts 

   4    111  DUEÑAS,Tatiana       JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ                3 Pts 

   5    113  LOPEZ,Maria Paula    JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ                1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  113  LOPEZ,Maria Paula      JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             01:51:52-000       

    2.-  106  Agudelo,Juliana        JUN-B  LA CEJA                    01:52:53-000 a    1:01 

    3.-  105  Salamanca,Paula Andrea JUN-B  CICLO FORTALEZA            01:53:08-000 a    1:16 

    4.-  102  Puentes,Jénifer        JUN-B  SAN MATEO - LIGA BOGOTA    01:54:41-000 a    2:49 

    5.-  107  Gracia,Yeraldin  Aleja JUN-B  CICLO BONELO-ATC           01:56:14-000 a    4:22 

    6.-  111  DUEÑAS,Tatiana         JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             01:59:03-000 a    7:11 

    7.-  101  Perez,Dana Lucía       JUN-B  SAN MATEO - LIGA BOGOTA    02:17:36-000 a   25:44 

    8.-  112  GALINDO,Maria Alejandr JUN-B  ESTEBAN CHAVEZ             02:18:04-000 a   26:12 

    9.-  104  Correa,Ana Felisa      JUN-B  LIGA QUINDIO               02:24:05-000 a   32:13 

 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      95 Molano,Julian David  JUN-A  LIGA CICLISMO DE BOYACA    00:34:09           

   2     120 Buitrago,Franklin    JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:34:09          mt.-04 

   3      53 Perez,André          JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:34:09          mt. 

   4      30 Burgos,Elian Saul    JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     00:34:09          mt. 

   5       8 Molina,Wilmar        JUN-A  CLUB MONSERRATE            00:34:09          mt.-01 

   6      19 Tibana,Jhon          JUN-A  CLUB MONSERRATE            00:34:09          mt. 

   7      71 Hernandez,Rafael     JUN-A  FLEJES BOMELO              00:34:09          mt. 

   8      50 Rojas,Angel David    JUN-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     00:34:09          mt. 

   9       2 Barajas,Luis Alfonso JUN-A  CLUB CICLO FORTALEZA CAJI  00:34:09          mt.-06 

  10      22 Bernal,Egan Arley    JUN-A  SPECIALIZED-TUGO           00:34:09          mt. 

  11      75 Costo,Nicolás        JUN-A  LOS PADRES                 00:34:09          mt. 

  12      97 Samora,Harol         JUN-A  OSO SANCHEZ                00:34:09          mt.-01 

  13      82 calderon,harris      JUN-A  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:34:09          mt. 

  14      54 Pavón,Fabián         JUN-A  CICLO FUNZA                00:34:09          mt. 

  15      31 Ramiro,Ivan          JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     00:34:09          mt. 

  16      16 Maldonado,John Fredr JUN-A  CLUB MONSERRATE            00:34:29       20 seg. 

  17      69 López,Diego          JUN-A  FLEJES BOMELO              00:34:29       20 seg. 

  18      56 Nieto,Jaime          JUN-A  CICLO FUNZA                00:34:29       20 seg. 

  19      34 Rubiano,Juan Jose    JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     00:34:34       25 seg. 

  20      35 Ortiz,Juan David     JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     00:34:54       45 seg. 

  21      91 palmar,elkin         JUN-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:34:54       45 seg. 

  22       3 Soto,Brayan Steven   JUN-A  MAVITO BICHE               00:34:54       45 seg. 

  23      64 Gamboa,Diego         JUN-A  RAFAEL ACEVEDO             00:35:22     1:13 min. 

  24      52 Montañez,Cristian    JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:35:22     1:13 min. 

  25      84 canchon,oscar        JUN-A  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     00:35:22     1:13 min. 

  26      43 Peña,Juan Sebastian  JUN-A  LIG TOLIMA-GALINDO RINCON  00:35:22     1:13 min. 

  27      57 Cubillos,Jorge Enriq JUN-A  NORQUIMICOS SAN GIL        00:35:22     1:13 min. 

  28      88 dominguez,jeison oli JUN-A  INDEPENDIENTE              00:35:22     1:13 min. 

  29      27 Mojica,Arvey         JUN-A  DEPOR REAL RESTREPO        00:35:22     1:13 min. 

  30      42 Carmona,Cristian     JUN-A  LIGA QUINDIO               00:36:08     1:59 min. 

  31      68 Salamanca,Julian     JUN-A  FLEJES BOMELO              00:36:08     1:59 min. 

  32      80 celis,edison fabrici JUN-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:36:08     1:59 min. 

  33      49 Maya,Diego Ernesto   JUN-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     00:36:08     1:59 min. 

  34      33 Rodriguez,Robizon    JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     00:36:08     1:59 min. 

  35      46 Bonilla,David        JUN-A  EMBAJADORES CHOACHI        00:36:08     1:59 min. 

  36     100 Gil,Erick Juliàn     JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:36:19     2:10 min. 

  37      90 zapata,hector ivan   JUN-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:36:19     2:10 min. 

  38      59 Cadena,Ivan          JUN-A  IMRD CHIA                  00:36:41     2:32 min. 

  39      86 pulido,diego         JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             00:36:45     2:36 min. 

  40      70 Cañón,William        JUN-A  FLEJES BOMELO              00:36:45     2:36 min. 

  41      63 Sambrano,John Jairo  JUN-A  CONST ZAMBRANO-PAIPA       00:38:15     4:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 41 

 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  Barajas Luis Alfonso     CLUB CICLO FORTAL   5 pts   

      120  Buitrago Franklin        ESTEBAN CHAVEZ      3 pts   

       97  Samora Harol             OSO SANCHEZ         2 pts   

       75  Costo Nicolás            LOS PADRES          1 pts   

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  Barajas Luis Alfonso     CLUB CICLO FORTAL   5 pts   

      120  Buitrago Franklin        ESTEBAN CHAVEZ      3 pts   

        8  Molina Wilmar            CLUB MONSERRATE     2 pts   

       22  Bernal Egan Arley        SPECIALIZED-TUGO    1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  Barajas,Luis Alfonso JUN-A  CLUB CICLO FORTALEZA CAJI    10 Pts 

   2    120  Buitrago,Franklin    JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ                6 Pts 

   3      8  Molina,Wilmar        JUN-A  CLUB MONSERRATE               2 Pts 

   4     97  Samora,Harol         JUN-A  OSO SANCHEZ                   2 Pts 

   5     22  Bernal,Egan Arley    JUN-A  SPECIALIZED-TUGO              1 Pts 

   6     75  Costo,Nicolás        JUN-A  LOS PADRES                    1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL HOMBRES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   22  Bernal,Egan Arley      JUN-A  SPECIALIZED-TUGO           02:02:20-000       

    2.-  120  Buitrago,Franklin      JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             02:02:24-000 a       4 

    3.-   95  Molano,Julian David    JUN-A  LIGA CICLISMO DE BOYACA    02:02:51-000 a      31 

    4.-   75  Costo,Nicolás          JUN-A  LOS PADRES                 02:03:00-000 a      40 

    5.-   69  López,Diego            JUN-A  FLEJES BOMELO              02:03:17-000 a      57 

    6.-   30  Burgos,Elian Saul      JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     02:03:19-000 a      59 

    7.-   71  Hernandez,Rafael       JUN-A  FLEJES BOMELO              02:03:26-000 a    1:06 

    8.-    8  Molina,Wilmar          JUN-A  CLUB MONSERRATE            02:03:30-000 a    1:10 

    9.-   31  Ramiro,Ivan            JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     02:03:40-000 a    1:20 

   10.-   82  calderon,harris        JUN-A  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     02:03:53-000 a    1:33 

   11.-   54  Pavón,Fabián           JUN-A  CICLO FUNZA                02:03:56-000 a    1:36 

   12.-   16  Maldonado,John Fredry  JUN-A  CLUB MONSERRATE            02:04:17-000 a    1:57 

   13.-    2  Barajas,Luis Alfonso   JUN-A  CLUB CICLO FORTALEZA CAJI  02:04:17-000 a    1:57 

   14.-   97  Samora,Harol           JUN-A  OSO SANCHEZ                02:04:28-000 a    2:08 

   15.-   53  Perez,André            JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             02:04:47-000 a    2:27 

   16.-   56  Nieto,Jaime            JUN-A  CICLO FUNZA                02:06:35-000 a    4:15 

   17.-   90  zapata,hector ivan     JUN-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      02:06:38-000 a    4:18 

   18.-   35  Ortiz,Juan David       JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     02:07:09-000 a    4:49 

   19.-   91  palmar,elkin           JUN-A  CICLO OCCIDENTAL FACA      02:07:10-000 a    4:50 

   20.-   80  celis,edison fabricio  JUN-A  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:07:43-000 a    5:23 

   21.-   19  Tibana,Jhon            JUN-A  CLUB MONSERRATE            02:08:19-000 a    5:59 

   22.-   33  Rodriguez,Robizon      JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     02:08:51-000 a    6:31 

   23.-   57  Cubillos,Jorge Enrique JUN-A  NORQUIMICOS SAN GIL        02:09:08-000 a    6:48 

   24.-   64  Gamboa,Diego           JUN-A  RAFAEL ACEVEDO             02:09:54-000 a    7:34 

   25.-   63  Sambrano,John Jairo    JUN-A  CONST ZAMBRANO-PAIPA       02:10:01-000 a    7:41 

   26.-   86  pulido,diego           JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             02:10:14-000 a    7:54 

   27.-    3  Soto,Brayan Steven     JUN-A  MAVITO BICHE               02:10:18-000 a    7:58 

   28.-   46  Bonilla,David          JUN-A  EMBAJADORES CHOACHI        02:10:45-000 a    8:25 

   29.-   34  Rubiano,Juan Jose      JUN-A  CANAPRO-ALC FUSAGASUGA     02:10:48-000 a    8:28 

   30.-   52  Montañez,Cristian      JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             02:11:28-000 a    9:08 

   31.-   27  Mojica,Arvey           JUN-A  DEPOR REAL RESTREPO        02:11:48-000 a    9:28 

   32.-   70  Cañón,William          JUN-A  FLEJES BOMELO              02:12:18-000 a    9:58 

   33.-   88  dominguez,jeison olimp JUN-A  INDEPENDIENTE              02:13:05-000 a   10:45 

   34.-   68  Salamanca,Julian       JUN-A  FLEJES BOMELO              02:13:22-000 a   11:02 

   35.-   84  canchon,oscar          JUN-A  CICLO FORTALEZA CAJICÁ     02:14:12-000 a   11:52 

   36.-  100  Gil,Erick Juliàn       JUN-A  ESTEBAN CHAVEZ             02:14:24-000 a   12:04 

   37.-   50  Rojas,Angel David      JUN-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     02:14:28-000 a   12:08 

   38.-   59  Cadena,Ivan            JUN-A  IMRD CHIA                  02:16:32-000 a   14:12 

   39.-   43  Peña,Juan Sebastian    JUN-A  LIG TOLIMA-GALINDO RINCON  02:16:57-000 a   14:37 

   40.-   49  Maya,Diego Ernesto     JUN-A  CACIQUES-CARPAS PINEDA     02:18:39-000 a   16:19 

   41.-   42  Carmona,Cristian       JUN-A  LIGA QUINDIO               02:20:09-000 a   17:49 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 
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 CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     516 DUEÑAS,Lina          F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        00:31:20             -02 

   2     522 MOTAVITA,Luisa Ferna F-OPE  PEDALEA CON NOSOTROS       00:31:20          mt.-03 

   3     513 Upegui,Carolina      F-OPE  EPM-INDERENVIGADO          00:31:47       27 seg.-04 

   4     521 SAAVEDRA,Hilari      F-OPE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:31:47       27 seg. 

   5     523 ALFONSO,Marcela      F-OPE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:31:47       27 seg. 

   6     520 MEDELLIN,Jenifer     F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        00:31:47       27 seg. 

   7     519 SANABRIA,Ana Cristin F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        00:31:47       27 seg.-02 

   8     518 TOVAR,Luz Adriana    F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        00:31:47       27 seg.-01 

   9     511 Torres,Nury          F-OPE  SAN MATEO LIGA BOGOTA      00:32:14       54 seg. 

  10     514 Pineda,Ingrid Nataly F-OPE  CACIQUES-CARPAS PINEDA     00:32:54     1:34 min. 

  11     515 Quinjano,yadir ferna F-OPE  BIOMAX SA                  00:33:54     2:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     PRIMERA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      513  Upegui Carolina          EPM-INDERENVIGADO   5 pts   

      519  SANABRIA Ana Cristin     FORMESAN BTA HUMA   3 pts   

      518  TOVAR Luz Adriana        FORMESAN BTA HUMA   2 pts   

      521  SAAVEDRA Hilari          PEDALEA CON NOSOT   1 pts   

 

     SEGUNDA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      522  MOTAVITA Luisa Ferna     PEDALEA CON NOSOT   5 pts   

      516  DUEÑAS Lina              FORMESAN BTA HUMA   3 pts   

      513  Upegui Carolina          EPM-INDERENVIGADO   2 pts   

      519  SANABRIA Ana Cristin     FORMESAN BTA HUMA   1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    513  Upegui,Carolina      F-OPE  EPM-INDERENVIGADO             7 Pts 

   2    522  MOTAVITA,Luisa Ferna F-OPE  PEDALEA CON NOSOTROS          5 Pts 

   3    519  SANABRIA,Ana Cristin F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA           4 Pts 

   4    516  DUEÑAS,Lina          F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA           3 Pts 

   5    518  TOVAR,Luz Adriana    F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA           2 Pts 

   6    521  SAAVEDRA,Hilari      F-OPE  PEDALEA CON NOSOTRAS          1 Pts 

 

  



CLASICA DE JUVENTUDES CAJICA 
31 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  519  SANABRIA,Ana Cristina  F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        02:12:29-000       

    2.-  513  Upegui,Carolina        F-OPE  EPM-INDERENVIGADO          02:14:54-000 a    2:25 

    3.-  518  TOVAR,Luz Adriana      F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        02:15:04-000 a    2:35 

    4.-  520  MEDELLIN,Jenifer       F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        02:15:10-000 a    2:41 

    5.-  522  MOTAVITA,Luisa Fernand F-OPE  PEDALEA CON NOSOTROS       02:15:33-000 a    3:04 

    6.-  521  SAAVEDRA,Hilari        F-OPE  PEDALEA CON NOSOTRAS       02:15:35-000 a    3:06 

    7.-  523  ALFONSO,Marcela        F-OPE  PEDALEA CON NOSOTRAS       02:15:55-000 a    3:26 

    8.-  516  DUEÑAS,Lina            F-OPE  FORMESAN BTA HUMANA        02:17:11-000 a    4:42 

    9.-  511  Torres,Nury            F-OPE  SAN MATEO LIGA BOGOTA      02:18:46-000 a    6:17 

   10.-  514  Pineda,Ingrid Nataly   F-OPE  CACIQUES-CARPAS PINEDA     02:26:36-000 a   14:07 

   11.-  515  Quinjano,yadir fernand F-OPE  BIOMAX SA                  02:27:08-000 a   14:39 

 

 


